
EDİP GAYRİMENKUL YATIRIM SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 

Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi 

(Mayıs 2023 - Mayıs 2024) 

 

Aydın Yurdum  

1960 yılında doğan Aydın Yurdum 1983 yılında  Marmara Üniversitesinden mezun oldu. 1980 de tekstil 
sektöründe başlayan iş hayatında, 1984 yılında adidas Türkiyenin tekstil bölümünün kuruluşunu yaptı. 1987 – 90 
yılları arasında ise İngilterede, yine bu ülkenin önde gelen perakendecilerine tekstil ürünleri tedarik zinciri içinde 
görev yaptıktan sonra Türkiye ye dönerek Cankurtaran Holding in  Kanada merkezli Bata ile yaptığı franchising 
anlaşması çerçevesinde  Bata Türkiyenin kuruluşu ve sonrasında 1998 yılına kadar Genel Müdürlüğünü yaptı.  
Bu süre zarfında sadece Bata mağazaları nın açılması ile kalmayıp Marin A.Ş elindeki Diesel, Clarks, Ecco, 
Sketchers, TBS  gibi dünya markaları ile  kahverengi ayakkabı piyasasında önemli bir perakendeci /toptancı 
firma konumuna geldi. 

1998 yılında bu görevinde istifa ederek Soysal Eğitim Danışmanlık bünyesinde bu güne kadar oluşturduğu 
birikimi perakende sektörüne eğitimci ve danışman olarak devam ettirdi. Bu dönemde İngiliz Arcadia grubu ile 
ortak olarak giyim perakendeciliğine girmekte olan Sabancı Holding den gelen teklif ile yeni kurulacak olan 
Giysa nın Genel müdürlüğünü kabul etti.  İngilterenin 2. büyük perakende grubu Arcadia ile yapılan ortaklık 
çerçevesinde 10 markalı bu operasyonun kuruluşu ve 2001 yılında firmanın satışına kadar Genel müdürlüğünü 
üstlendi. 

2002-2004 yıllarında Arat Tekstilin Genel müdürlüğü ve yönetim kurulu üyeliği görevlerini üstlendikten sonra 
2004 -2006 yıllarında Alman Ece Türkiye Proje yönetimi A.Ş. nin Genel müdürlüğünü üstlenerek perakende 
sektörünün alışveriş merkezleri tarafında göreve başladı.  

2006 yılında iki ortağı ile birlikte  AVM partners şirketi kurarak bu şirketin yönetim kurulu başkanlığını üstlendi. 
2015 yılına kadar geçen süreçte şirketi Alman mfi ile ortaklığa taşıdı, sonrasında mfi ın ayrılması ile tamamına 
tekrar sahip oldukları firmayı bu kez dünyanın ilk 3 gayrimenkul yönetim/ danışmanlık firmasından biri olan 
JLL’e satarak JLL Türkiyenin yönetim kurulu üyesi, alışveriş merkezleri yönetiminden sorumlu bölge direktörü 
oldu. Bu süre içinde ülkemizdeki 100 ün üzerinde alışveriş merkezinin proje veya yönetim sürecine dahil oldu.  

2018 yılından beri yine kendisine ait AY Danışmanlık şirketi ile perakende sektörüne hizmet veren Aydın 
Yurdum evli ve 2 çocuk babasıdır.  

İş hayatı boyunca Amerikan NRF (National Retail Federation), ICSC (Internationa Consul of Shopping Centers) 
üyesi ve AMPD (Alışveriş Merkezi ve Perakendeciler Derneği) yönetim kurulu  üyeliği yapmış, 1993 yılından 
itibaren 15 yıl Türkiye Yelken Federasyonunda yönetici olarak yer almış, 4 yılda Asbaşkanlık görevini 
üstlenmiştir.  


